СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 июля  2017 г. № 82

О внесении изменений и дополнений

В Положение о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Дерюгинокий

сельсовет» Дмитриевского района Курской области

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 марта
2017 г. № 48-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации Уставом
муниципального образования «Дерюгинской сельсовет» Дмитриевского района  Курской области,
Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании «Дерюгинский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утверждённое решением Собрания депутатов
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20 октября  2010 года № 9  «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

 1) абзац 3 пункта 3 статьи 12 изложить в новой редакции:

«- основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования;»;

 2) абзац 2 пункта 5 статьи 16 изложить в новой редакции:

«- основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Дерюгинский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин